
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

29.3.2017 0:0:00 - 29.3.2017 23:59:59

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

245682032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kosmonautů 160 29.3.2017 7:06:35 TP - na žádost ZZS provedli hasiči transport nadměrného 
pacienta do sanitky.

29.3.2017 7:06:45/

Stanice Domažlice

245708032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou 29.3.2017 11:30:54 Záchrana koně, který se nemohl postavit na nohy. Hasiči 
provedli několik pokusů k postavení koně, avšak jeho stav 
byl natolik vážný, že všechny pokusy byly neúspěšné.. Na 
místě zasahovaly dvě jednotky.

29.3.2017 11:30:58/

Stanice Domažlice

Bělá nad Radbuzou

245709032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Česká Kubice UNL - na parkovišti v České Kubici. Hasiči provedli likvidaci 
50m dlouhé skvrny od vyteklé nafty.

29.3.2017 12:34:20/

Stanice Domažlice

Folmava

245730032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Brnířov, Brnířov 29.3.2017 17:50:15 Požár - pařezu v nepřístupném terénu. Hasiči prováděli 
likvidaci požáru pomocí věder s vodou.

29.3.2017 17:50:20/

Stanice Domažlice

Kdyně

245731032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, 
Nádražní 53

29.3.2017 18:38:41 TP - spolupráce se ZZS. Hasiči prováděli prvotní ošetření 
osoby, na kterou se propadl strop. Poté pomohli s jejím 
transportem do sanitky.

29.3.2017 18:38:47/

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

245719032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Plánice, Plánice 29.3.2017 14:35:22 DN - jednoho OA v lese. Při DN došlo ke zranění 1 osoby, 
která byla odvezena ZZS na ošetření.

29.3.2017 14:35:26/

Stanice Klatovy

245721032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Hamry, Hamry 29.3.2017 14:53:23 UNL - na pozemní komunikaci. Hasiči prováděli likvidaci 25 
l uniklého oleje. Na likvidaci se dále podílela SÚS. NL 
neunikla do vodního toku. Na místě zástupce povodí.

29.3.2017 14:53:36/

Stanice Klatovy

Železná Ruda

245743032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Plzeňská 29.3.2017 20:27:46 DN - 2 OA se zraněním jedné osoby, která byla ZZS 
odvezena na pozorování. Poté ještě hasiči provedli úklid 
vozovky.

29.3.2017 20:28:19/

borikmTisk: Přihlášen:30.3.2017 0:16 1 3Strana /



vozovky.

Stanice Klatovy

Plzeň-městoOkres

245681032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Bolevec, Krašovská

UNL na pozemní komunikaci v Plzni, ulice Studentská. Z 
kamionu vytekla nafta po technické závadě. Hasiči provedli 
likvidaci.

29.3.2017 4:46:15/

Stanice Plzeň Košutka

245692032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Bolevec, Gerská

UNL na pozemní komunikaci - hasiči provedli likvidaci 
vyteklé nafty na vozovce v délce cca 10 a šířce 1,5 m

29.3.2017 8:39:43/

Stanice Plzeň Košutka

Plzeň-jihOkres

245723032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Borovy, Borovy 29.3.2017 15:08:50 DN - hasiči prováděli úklid vozovky po DN dvou osobních 
vozidel. Při DN nebyl nikdo zraněn.

29.3.2017 15:09:35/

Stanice Přeštice

Plzeň-severOkres

245710032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nečtiny, Nečtiny 65 29.3.2017 13:01:58 Požár louky o rozloze cca 40 arů. Na místě zasahovaly 4 
jednotky hasičů.

29.3.2017 13:02:07/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Manětín

Nečtiny 

stanice Toužim

245726032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Pankrác 29.3.2017 15:42:15 DN - dvou OA se zraněním 1 osoby. Na místě zasahovaly 
dvě jednotky hasičů a LZS. Komunikace byla uzavřena na 
1 hodinu.

29.3.2017 15:43:40/

Stanice Nýřany

Nýřany

245733032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov 29.3.2017 18:54:16 Požár - při požáru odpadu došlo ke škodě 100 000,- na 
velkokapacitním kontejneru.

29.3.2017 18:54:24/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Město Touškov

TachovOkres

245701032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Planá, Planá, Smetanova 336 Na žádost ZZS provedli hasiči transport ženy ročník 1934 z 
3 NP do sanitky.

29.3.2017 10:33:00/

Planá

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 29.3.2017 0:0:00 - 29.3.2017 
23:59:59

Plzeňský

Problémy jednotky:

borikmTisk: Přihlášen:30.3.2017 0:16 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

100

60

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 29.3.2017 0:0:00 - 29.3.2017 
23:59:59

Plzeňský

Problémy jednotky:

borikmTisk: Přihlášen:30.3.2017 0:16 3 3Strana /


